
māksla un ekonomika
8.–10. novembris / 2013

www.theatre.lv



Izrāde Mākslinieks Vieta p. 08.11. S. 09.11. Sv. 10.11.

Izrāde Pārmaiņu pārbaude 
LAT/ENG pIrMIzrādE

Jānis Balodis, 
Sintija Jēkabsone, 

Kārlis Krūmiņš, Anta Aizupe, 
Dainis Juraga (rīga)

Dirty Deal Teatro 20.00

 Lekcija un diskusija
Lielās pārmaiņas 
ekonomikā eng

Džeimss Mīdvejs, 
Stīvens Reids, 

Jaunās ekonomikas fonds 
(Londona)

Dirty Deal Teatro 11.00

Spēle Diena pēc naftas
LAT pIrMIzrādE

Paula Prozoroviča un
Viesturs Roziņš (rīga)

Dirty Deal Teatro 13.00
15.00

13.00
15.00

Izrāde vienam skatītājam
Mūsu parādi eng

Harijs Džailss (Edinburga) kim? 
Laikmetīgās mākslas centrs

14.00–16.00 
17.00–19.00

13.00–15.00
16.00–18.00

Izrāde NaudaNaudaNauda eng Dete Glashuvera 
(Amsterdama)

Dirty Deal Teatro 16.00

Izrāde 10 ceļojumi uz vietu, 
kur nekas nenotiek*

ENG pIrMIzrādE

Maike Londa (Tallina) Dirty Deal Teatro 17.30

Izrāde Ekonomikas teorija 
nejēgām eng

Amunds Šjēlie Svēns (Oslo) LKA Zirgu pasts 19.30

Filma Rīkojies eng Emīlija Džeimsa (Londona) Kino Bize, 
Kaņepes Kultūras centrs 

21.00

 Politiskā karaoke LAT Ģirts Šolis un Andris Kalnozols,
umka.lv (rīga)

Kaņepes Kultūras centrs 22.30

diskusija Individuālās 
pārmaiņu stratēģijas: 

mākslinieku viedoklis eng

Festivāla mākslinieki Dirty Deal Teatro 12.00

 Izrāde Dete dodas uz 
Āfriku eng

Dete Glashuvera (Amsterdama) Dirty Deal Teatro 16.00

Izrāde Mīts par lielajām 
pārmaiņām ENG pIrMIzrādE

Pīters Debuisers (Brisele) LKA Zirgu pasts 19.00

Filma Čūskas deja eng Manu Rišs (Brisele),
Patriks Marnheims (Londona)

Kino Bize, 
Kaņepes Kultūras centrs

21.00

* Nosaukums aizgūts no Juhas Valkeapē un Taito Hofrena izrādes “10 ceļojumi uz vietu, kur nekas nenotiek”.

Adreses: Dirty Deal Teatro – Maskavas iela 12, k. 2 / kim? Laikmetīgās mākslas centrs - Maskavas iela 12/1
Latvijas Kultūras akadēmijas Zirgu pasts – dzirnavu iela 46 / Kaņepes kultūras centrs – Skolas iela 15

Biļetes uz izrādēm Biļešu paradīzē, dirty deal Teatro un Latvijas Jaunā teātra institūtā / Cena – 7 Ls (9,96 EUr) un 5 Ls (7,11 EUr)*
Izrāde “Mūsu parādi”– 3 Ls (4,25 EUr) un 2 Ls (2,85 EUr)* / pārējie notikumi – bez maksas
* Cena skolēniem, studentiem, pensionāriem

rīko Latvijas Jaunā teātra institūts / Miera iela 39–2, rīga, LV–1001 / tel.: 67228477 / e-pasts: contact@theatre.lv

Ideju festivāls aicina sabiedrību atgūt ietekmi ekonomikā.
“Lai būtu viedoklis, mums ekonomika ir jāsaprot. Mums jāprot atšķirt politiku no dabas likumiem. Mums jāspēj aptvert 

sakarības starp ekonomiku un ekoloģiju. Mums noderētu intensīvais kurss ekonomikā.” Amunds Šjēlie Svēns


